

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KTS(Kalite Takip Sistemi) ÖĞRETMEN GÖREV DAĞILIMLARI					
Sıra	KTS Alan Başlığı	Faaliyetin Gerçekleştiği Leceği Ay	İl MEM Trafından Planlanan Faaliyet	İşlemler	Görevli Öğretmen Listesi
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Şubat	Okulun uygun alanlarında özellikle okul koridorlarında hat sanatı kullanarak, değerler eğitimini destekleyen tarihi dokularla duvar yazıları ve hadisler yazılır.	Faaliyet Girişi	Habib Tekin
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Şubat	Güvenli internet kullanımı ve kişisel verilerin korunması konulu seminer düzenlenir.	Faaliyet Girişi	Süleyman Çetin/Taner Erdoğan
1	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Şubat	8. ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik Seviye Tespit Sınavı (deneme) uygulanır; değerlendirme yapılarak sonuçları öğrenci ve velilere bildirilir.	Faaliyet Girişi	Serhat Altınsoy/Fatma Müldür Dikici
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Şubat	Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Mesleki Uygulama Esasları çerçevesinde; Kur'an-ı Kerim, Hitabet ve Meslekî Uygulama dersleri kapsamında öğrencilerin İmam Hatiplik, Müezzilik, Vaizlik ve Kur'an Kursu Öğreticiliği uygulamaları meslek dersleri öğretmenlerinin etkin katılımıyla planlanır ve uygulanır.	Faaliyet Girişi	Ömer Faruk Kaçar
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Şubat	Sportif etkinlikler kapsamında; Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iş birliği yapılarak öğrencilerin ilgi duyduğu alanlara yönelik futbol, basketbol, voleybol, hentbol, badminton, masa tenisi, eskrim, atletizm, güreş, okçuluk, atıcılık, binicilik, dağcılık, izcilik, su sporları (yüzme, atlama, su topu, rafting, yelken), savunma sporları (karate, tekvando, judo), satranç etkinlikleri vb. alanlarda okul takımları oluşturulur. Her öğrencinin kendini bir spor dalında geliştirmesi için fırsatlar sunulur. Spor müsabakalarına katılımları teşvik edilir.	Faaliyet Girişi	Güzide Kaya/Veli Can
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Mart	Meslek dersi öğretmenlerince yapılacak planlama dahilinde haftanın ayet ve hadisi panolarda veya LCD ekranlar ile hafta boyunca gösterilir.	Faaliyet Girişi	Emsal Altınkaynak
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Mart	Öğrenciyi tanıma teknikleri. (Anket, görüşme, gözlem, problem tarama listesi, sosyogram vb.) konulu sunum yapılır.	Faaliyet Girişi	Hakan Sevinç/Meryem Demir Fil
1	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Mart	Öğrencilere yönelik akademik başarı, verimli ders çalışma teknikleri, motivasyon, zamanın kullanımı, sınav kaygısı ve YKS-LGS sınav sistemleri ile ilgili seminerler verilir.	Faaliyet Girişi	Esengül Başçoban/İsmail Büyük
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mart	Millî ve manevi değerler kapsamında Çanakkale Zaferi, Kurtuluş Savaşı, başta olmak üzere şehidatı anma programları düzenlenir ve hatimler indirilir.	Faaliyet Girişi	Veli Duman/Gülsüm Güneş Özeren
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Mart	Okullarda "Hayırdır Yarışanlar Etkinliği" düzenlenir. Bu sayede akran çocuklar arasındaki iletişim kuvvetlendirilerek, iyilik yaygınlaştırılır.	Faaliyet Girişi	Hatice Kübra Dilmen
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Nisan	Okul fizikî mekanlarında (koridor, pano, lcd vb.) günümüz şair-yazarların hayatı ve eserlerinin tanıtımı yapılır.	Faaliyet Girişi	Burak Yardım
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Nisan	Okulda karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri tartışılır.	Faaliyet Girişi	Mahmut Şahin
1	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Nisan	Aile Akademileri kapsamında sınava hazırlanan ailelere dönük seminerler yapılır.	Faaliyet Girişi	Seval Yılmaz/Gülşah Uysal
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Nisan	Dinî gün ve gecelerde okul içi-dışı günün anlam ve önemini belirten programların yapılması sağlanır.	Faaliyet Girişi	Yusuf Keleş
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Nisan	Okullarda geleneksel oyun (körebe, çelik çomak, beş taş vb.) şenlikleri düzenlenir.	Faaliyet Girişi	Fatih Demir
1	Eğitim Ortamları ve Fizikî İmkânlar Alanı	Mayıs	Okul koridorlarına, öğrencilerin ulaşabileceği şekilde mangala, satranç takımları v.b oyun takımları yerleştirilir.	Faaliyet Girişi	Evren Coşkun/Sultan Zorlu
1	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri Alanı	Mayıs	E-okul, MEBBİS, EBA uygulamaları, dogm.meb.gov.tr, religiouseducation.meb.gov.tr, dinogretimi.meb.gov.tr, dkab.meb.gov.tr, dinogretimiokullar.meb.gov.tr, hafiz.meb.gov.tr, dogm.eba.gov.tr gibi web siteleri incelenir.	Faaliyet Girişi	Vesile Nur Özçelik Yalman
1	Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı	Mayıs	Akademik rehberlik çalışmaları doğrultusunda lise / üniversite tanıtımları olan bilgilendirme faaliyetleri sanal tur veya gezi / gözlem şeklinde gerçekleştirilir.	Faaliyet Girişi	Yeşim Ertilav/Erhan Afacan
1	Öğrenci Meslekî Gelişim Alanı	Mayıs	"40 Kavram", "40 Ayet", "40 Hadis", "40 Şair 40 Şiir" etkinliklerinden okul program ve tarihine uygun şekilde seçilen etkinliklerden birisi gerçekleştirilir.	Faaliyet Girişi	Canan Çoban
1	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Mayıs	Öğrencilerle birlikte bisiklet turları veya doğa gezileri düzenlenir.	Faaliyet Girişi	Fedan Tok/Pınar Dursun